
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu redakcyjnego „Gazety Powiatowej powiatu 

nowodworskiego” wydawanej przez Powiat Nowodworski. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) zarządzam co następuje: 

§1. 1. Powołuję zespół redakcyjny Gazety Powiatowej powiatu nowodworskiego, zwanej 

w dalszej części Gazetą Powiatową, w składzie: 

1) Krzysztof Kapusta – Starosta Nowodworski; 

2) Paweł Calak – Wicestarosta Nowodworski; 

3) Magdalena Kamińska – Sekretarz Powiatu Nowodworskiego; 

4) Hanna Górska – kierownik Zespołu Promocji i Spraw Społecznych; 

5) Magdalena Czechowicz – pracownik Zespołu Promocji i Spraw Społecznych; 

6) Maciej Bocian – pracownik Zespołu Promocji i Spraw Społecznych; 

7) Patrycja Łempicka – pracownik Zespołu Promocji i Spraw Społecznych. 

2. Nadzór nad pracami zespołu redakcyjnego sprawuje Starosta Nowodworski. 

§2. Zadaniem zespołu redakcyjnego jest przygotowanie materiałów do publikacji w Gazecie 

Powiatowej, wykonywanie czynności administracyjnych i organizacyjnych niezbędnych 

do poprawnego funkcjonowania zespołu redakcyjnego. 

§3. Członkowie zespołu redakcyjnego ponoszą odpowiedzialność za treść przekazanych 

materiałów. 

§4. 1. Funkcję Redaktora Naczelnego powierza się Hannie Górskiej. Do zadań Redaktora 

Naczelnego należy w szczególności: 

1) kierowanie pracą zespołu redakcyjnego, 

2) ustalanie kształtu i zawartości gazety, 

3) zapewnienie kolportażu gazety. 

§5. Do współpracy mogą być zapraszane każdorazowo osoby inne niż wymienione w §1., 

jeśli zawartość gazety tego wymaga. 

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi Promocji i Spraw Społecznych. 



§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 


